

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

---

**BOWL'N'FUN ESBJERG APS  
GLARMESTERVEJ 8  
6710 ESBJERG V**

**CVR-NR. 26 78 64 79**

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. december 2024

Steffen Larsen  
*dirigent*



---

**KOGTVEDLUND**

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16 - 18

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets hovedaktivitet er at drive bowlingcenter med tilhørende aktiviteter, herunder at eje diverse anlægsaktiver til brug for driften.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 et overskud på 329.255 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

For yderligere oplysninger henvises til ledelsesberetningen i årsrapporten for 2023/24 for Maximum Group A/S.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>2023/24 Kr.</u></b>	<b><u>2022/23 Kr.</u></b>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	4.631.703	4.711.105
3. Personalemkostninger .....	-3.494.953	-3.800.090
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	1.136.750	911.015
4. Afskrivninger .....	-632.085	-674.903
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	504.665	236.112
Finansielle omkostninger .....	-82.527	-41.123
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	422.139	194.989
5. Skat af årets resultat .....	-92.884	-40.458
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	329.255	154.531
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	329.255	154.531
Disponeret i alt .....	329.255	154.531

**BALANCE PR. 30. JUNI 2024****AKTIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>2023/24</u></b> <b><u>Kr.</u></b>	<b><u>2022/23</u></b> <b><u>Kr.</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>6. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Goodwill .....	0	0
<b>7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2.757.717	2.998.339
Indretning af lejede lokaler .....	1.071.456	1.213.495
	<u>3.829.173</u>	<u>4.211.834</u>
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Deposita .....	78.056	74.019
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>3.907.230</u>	<u>4.285.853</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER</b> .....	<u>146.260</u>	<u>139.073</u>
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	944.529	888.887
Tilgodehavende selskabsskat .....	36.124	0
Andre tilgodehavender .....	3.562	44.168
Periodeafgrænsningsposter .....	359.360	9.648
	<u>1.343.574</u>	<u>942.703</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<u>48.057</u>	<u>36.771</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>1.537.891</u>	<u>1.118.546</u>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<u>5.445.121</u>	<u>5.404.400</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2024****PASSIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>2023/24</u></b> <b><u>Kr.</u></b>	<b><u>2022/23</u></b> <b><u>Kr.</u></b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	500.000	500.000
Overført resultat .....	1.600.060	1.270.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>2.100.060</u></b>	<b><u>1.770.805</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Udskudt skat .....	410.586	265.254
<b>8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Leasingforpligtelser .....	554.587	832.213
Anden gæld .....	50.944	49.429
	<u>605.531</u>	<u>881.642</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	277.626	319.413
Modtagne forudbetalinger .....	9.214	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	802.690	427.407
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	587.195	723.734
Skyldig selskabsskat .....	0	157.740
Anden gæld .....	652.218	858.404
	<u>2.328.944</u>	<u>2.486.698</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>2.934.475</u></b>	<b><u>3.368.340</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>5.445.121</u></b>	<b><u>5.404.400</u></b>

9. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

10. Nærtstående parter.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/7 2023 Kr.</b>	<b>Betalt udbytte Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 30/6 2024 Kr.</b>
Anpartskapital .....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat .....	1.270.805	0	329.255	1.600.060
Foreslået udbytte .....	0	0	0	0
	<b>1.770.805</b>	<b>0</b>	<b>329.255</b>	<b>2.100.060</b>

**NOTER****1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>3. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	3.370.599	3.654.229
Pensioner .....	8.071	25.966
Øvrig social sikring .....	116.283	119.895
	<u>3.494.953</u>	<u>3.800.090</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget .....	<u>11</u>	<u>12</u>
 <b>4. AFSKRIVNINGER:</b>		
Bowlingbaner .....	74.225	67.419
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	362.445	443.321
Indretning af lejede lokaler .....	195.415	164.163
	<u>632.085</u>	<u>674.903</u>
 <b>5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	-36.102	0
Udskudt skat .....	128.986	40.458
	<u>92.884</u>	<u>40.458</u>

**NOTER****6. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum primo .....	3.000.000
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b><u>3.000.000</u></b>
Afskrivninger primo .....	3.000.000
Afgang afskrivninger .....	0
Årets afskrivninger .....	<u>0</u>
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b><u>3.000.000</u></b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b><u>0</u></b>

**7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Anskaffelsessum primo .....	9.793.192	2.199.641
Årets tilgang .....	196.048	53.376
Årets afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b><u>9.989.240</u></b>	<b><u>2.253.017</u></b>
Afskrivninger primo .....	6.794.853	986.146
Afgang afskrivninger .....	0	0
Årets afskrivninger .....	<u>436.670</u>	<u>195.415</u>
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b><u>7.231.523</u></b>	<b><u>1.181.561</u></b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b><u>2.757.717</u></b>	<b><u>1.071.456</u></b>
Heraf leasingaktiver .....	<u>1.390.556</u>	

## NOTER

### **8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:**

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 50.944 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

### **9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Maximum Group-koncernen har en cashpool-aftale, hvor moderselskabet, Maximum Group A/S i henhold til aftalen er kontoindehaver. Øvrige datterselskaber er underkontoindehavere. Banken kan afregne træk og indeståender med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og Maximum Group A/S. For Bowl'n'Fun Esbjerg ApS' koncerninterne mellemværende indgår således -587.195 kr. i den fælles cashpool aftale.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet løsørejerpantebrev på nom. 3.000.000 kr. med pant i aktiver, der pr. 30. juni 2024 har en regnskabsmæssig værdi på 2.438.617 kr.

Til sikkerhed for leasingforpligtelser er der givet ejendomsforbehold i leasingaktiver, der pr. 30. juni 2024 er værdiansat til 1.390.556 kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 3.176.092 kr. ekskl. moms. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 1. januar 2027.

#### **Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Bowl'n'Fun Esbjerg ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab Storager ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Bowl'n'Fun Esbjerg ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2023/24 fremgår af årsrapporten for 2023/24 for Storager ApS.

### **10. NÆRTSTÅENDE PARTER:**

Under henvisning til årsregnskabslovens § 112 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance, idet Bowl'n'Fun Esbjerg ApS indgår i det overliggende koncernregnskab for det ultimative moderselskab, Storager ApS, CVR-nr. 44 15 35 72.

Koncernregnskabet kan rekvireres på [www.cvr.dk](http://www.cvr.dk)

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steffen Larsen

Direktør

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-12-17 10:18:03 UTC



## Lene Høj Larsen

Direktør

Serienummer: 08dd9441-c858-45d8-8e15-fae98d854c85

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-12-17 16:37:54 UTC



## Louise Egebæk Greve

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 644b8255-d42a-4ade-97ea-750a4486614e

IP: 86.52.xxx.xxx

2024-12-17 16:47:14 UTC



## Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-12-17 16:59:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0804K-Q7EPD-2HHD-T-QFA11-2KFON-041FL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**